Objednavka ¢. 161

Objednavatel:
Prevadzkaren obce Lendak

Revoluéna 1285/1A

05907 Lendak
ICO: 35514698 ICDPH: SK2020710263
Uget: 000000 - 2901466253 / 8330

IBAN: SK74 8330 0000 0029 0146 6253
SWIFT FIOZSKBAXXX

Teleféon:  0948/127019 Fax:
E-mail: prolendak@gmail.com

Variabilny symbol : 2022161

Datum vyhotovenia: 22.12.2022

Dodavatel:
Marius Pedersen, a.s.
Prevadzka:skladka odpadov Usvit Zakovce
Opatovska 1735
91101 Trené€in

ICO: 34115901
IC DPH: SK2020386148

Dodacie a platobné podmienky:

28.2.2023

Objednavame si u Vas uskladnenie priebezne produkovanych komunalnych odpadov v obci Lendak od 1.1.2023 do

C. Nazov tovaru alebo
sluzby

Mnozstvo  MJ

Jed.cena %
bez DPH DPH DPH

Obnos DPH Spolu bez

Spolu
s DPH

1 . Ulozenie - zmesovy 75,000 t
komunalny odpad
200 301

2 . UloZenie - objemny 19,000 t
odpad 200 307

3 . UloZenie - 15,000 t
zmieS$any odpad zo
stavieb a demolacii
170 904

4 . Poplatok Statu za 94,000 t
uloZenie odpadov
na skladku
odpadov - zmesovy
komunalny odpad,
objemny odpad

5 . UloZenie - zhrabky 15,000 t
z radlic 190 801

6 . Poplatok Statu za 15,000 t
uloZenie odpadov
na skladku
odpadov -
zmieSany odpad zo
stavieb a demolacii

7 . Poplatok Statu za 15,000 t
ulozZenie odpadov
na skladku
odpadov - zhrabky
z radlic

Obnos slovom :
jedenasttisicstosedemdesiatpat €

60,000000 20,0

60,000000 20,0

60,000000 20,0

18,000000

60,000000 20,0

900,000000 4 500,00

228,000000 1140,00

180,000000 900,00

1692,00

180,000000 900,00

30,000000 450,00

7,000000 105,00

5 400,00

1.368,00

1080,00

1692,00

1080,00

450,00

105,00

Celkova suma bez DPH:

Suma DPH:

Celkova suma:

9687,00 €

1488,00 €

11 175,00 €




Objednavka ¢. 161

Objednavatel: Dodavatel:

Prevadzkaren obce Lendak Marius Pedersen, a.s.

Prevadzka:skladka odpadov Usvit Zakovce

MJ Jed.cena % Obnos DPH Spolu bez Spolu

C. Nazov tovaru alebo Mnozstvo
bez DPH DPH DPH s DPH

sluzby

Objednavku vyhotovil: Podpis a peciatka

Ing. Budzak Peter




